[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

КОМИТЕТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«06» апреля 2020 г.                                                                                              № 251
О внесении изменений в распоряжение

комитета имущественных и земельных

отношений администрации города

Белгорода от 14 декабря 2015 года № 901
В соответствии с постановлением администрации города Белгорода от                08 июня 2015 года № 66 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа «Город Белгород», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение, и (или) пользование на долгосрочной основе:

1. Внести изменения в распоряжение комитета имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода 14 декабря 2015 года № 901 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа «Город Белгород», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение, и (или) пользование на долгосрочной основе», в новой редакции (прилагается).

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя комитета имущественных и земельных отношений - начальника управления муниципальной собственностью О.Е. Аболмасову.
    Руководитель комитета
имущественных и земельных
               отношений                                                                   О.В. Селиванова